230661

661 |Pid

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

{Taiiindt

&

Cesky Brod - Stary Vestec - Lysa nad Labem

Platnost:

Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352

KOLIN s.r.o

od 15.12.2024

tarifni | 1035 ! 1001 ! 1005 ' 1009 ¢ 1011 ! 1013 } 1015+ 1017 ¢ 1019 ! 1021 ! 1039 ' 1023 ' 1025} 1027 ! 1029 ' 1031 ! 1037
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID
x CESKY BROD,ZEL.ST. ud 3 4:30 4:55 5:55 6:55 7:201 A 8:301A10:251A12:251A13:551A15:00 A16:001A17:301A18:301A19:301A20:251A21:25
x Cesky Brod,Zborovska 3 4:32 4:57 5:57 6:57 7:22 8:321  10:271  12:271  13:571  15:02 16:021  17:321  18:321  19:321  20:27v  21:27
x Cesky Brod,U Vodarny 3 4:34 4:59 5:59 6:59 7:24 8:341 10:29! 12:29! 13:59! 15:04 16:04! 17:341  18:34! 19:34! 20:29" 21:29
x Kounice 3 4:38 5:03 6:03 7:03 7:28 8:38] 10:33] 12:33] 14:03} 15:08 16:08] 17:38] 18:38] 19:38] 20:33}] 21:33
x Bfistvi,Svarov 3 4:42 5:07 6:07 7:07 7:32 8:42; 10:377 12:377 14:077 15112 16:12, 17:42; 18:42; 19:42; 20:37, 21:37
x Bfistvi 3 4:43 5:08 6:08 7:08 7:33 8:43:1 10:381 12:381 14:081 15:13 16:131  17:431  18:43:1 19:431 20:38:1 21:38
x STARY VESTEC 3,4 4:46 5:11 6:11 7:11 7:36 8:461 10:411 12:411 141111 15:16 16:161  17:461  18:46 20:411 21:41
x Prerov n.L.,U Skanzenu 3 5:15 6:15 7:15 7:40 8:50! 10:451 12:451 14:15! 15:20 16:20r  17:50%7 18:50
x PFerov n.L.,Novy Pferov 3 5:17 6:17 717 7:42 8:521 10:47% 12:477 14:17% 15:22 16:22) 17:52] 18:52
x Semice,Na Husanku 4 5:19 6:19 7:19 7:44 8:547 10:49; 12:49; 14:19; 1524 16:24; 17:54; 18:54
x Semice,stied 4 5:221 A 6:22 7:221 A T:47 8:571 10:521 12:521 14:22; 15:27:; 16:02; 16:27: 17:57, 18:57
x Semice,Bfeha 4 5:23 6:23 7:23 7:48 8:581 10:531 12:531 14:231 15:281 16:031 16:281 17:581 18:58
x Lysan.L. Litol,U Mostu 3 5:27 6:27 7:27 7:52 9:021  10:571  12:571  14:271  15:321  16:071 16:321 18:021 19:02
x Lysa n.L. Litol,Dobrovského sady 3 5:29 6:29 7:29 7:54 9:04] 10:59] 12:59] 14:291 15:34] 16:09] 16:34] 18:04] 19:04
x Lysa n.L. Litol,Husova 3 5:29 6:29 7:29 7:54 9:04; 10:59; 12:59; 14:29] 15:34; 16:09; 16:34; 18:04; 19:04
x Lysa n.L. Litol,Bozeny Némcové 3 5:30 6:30 7:30 7:55 9:05; 11:00, 13:00; 14:30; 15:35; 16:10; 16:35; 18:05; 19:05
x Lysan.L.posta 3 5:33 6:33 7:33 7:58 9:081 11:031 13:031 14:331 15:381 16:131 16:381 18:081 19:08
x LYSAN.L.,ZEL.ST. w 3 5:35 6:35 7:35 8:00 9:101 _11:051 _13:051 14:351 15:401 _16:151 _16:401 _18:101 _19:10
SOBOTA (©)) a NEDELE (T)
tarifni | 4001 |} 4003 | 4005 | 4007 | 4009
Pokraéovani pasmo | ®t ®t ®t ®t ®t
PID
x CESKY BROD,ZEL.ST. ud 3 6:55 9:251 A13:25i A17:251 A20:25
x Cesky Brod,Zborovska 3 6:57 9:27v  13:27Y  17:27Y  20:27
x Cesky Brod,U Vodarny 3 6:59 9:29] 13:29] 17:29] 20:29
x Kounice 3 7:03 9:337 13:33; 17:33; 20:33
x Bfistvi,Svarov 3 7:07 9:371 13:37y  17:371  20:37
x Bfistvi 3 7:08 9:381  13:381  17:381 20:38
x STARY VESTEC 3,4 711 9:411  13:411 17:41
x Prerov n.L.,U Skanzenu 3 7:15 9:45! 13:45! 17:45
x Pferov n.L.,Novy Pferov 3 717 947, 13:47, 17:47
x Semice,Na Husanku 4 719 9:49; 13:49; 17:49
x Semice,stfed 4 7:22 9:521 13:521 17:52
x Semice,Bfeha 4 7:23 9:531  13:531  17:53
x Lysan.L. Litol,U Mostu 3 7:27 9:571  13:57! 17:57
x Lysa n.L. Litol,Dobrovského sady 3 7:29 9:59] 13:59] 17:59
x Lysa n.L. Litol,Husova 3 7:29 9:59; 13:59; 17:59
x Lysa n.L. Litol,Bozeny Némcové 3 7:301 10:00; 14:00: 18:00
X Lyséln.L.,poéta 3 7:331  10:031 14:031 18:03
x LYSAN.L,ZEL.ST. w 3V __ 7:351 10:05! 14:05! 18:05

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

na znameni
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

10 min.

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Vsechny spoije zajiStuje nizkopodlazni vozidlo.

spoj 1005 a 1011 vyeka v zastavce Semice priiezdu spoje linky 429 max.

spoj 1013, 1015, 1017, 4005, 1019, 1021, 1023, 4007, 1025, 1027, 1029,

1031, 4009 a 1037 vy&ka v zast. Cesky Brod, Zel.st. pFijezdu viaku linky

S1 od Prahy max. 20 minut.

W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0.

Graf.: T661,T661

Chron.: 991

Zast.: 2269/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




230661 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Cesky Brod - Stary Vestec - Lysa nad Labem Platnost:
6 6 1 p I d é\_ Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. od 1 5 1 22024
roLinsro.  Polepskd 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352
%pacnvsmer
tarifni | 1002 ! 1004 ! 1006 ! 1008 ! 1010 ! 1012 !} 1014 ' 1016 ! 1018 ! 1020 ! 1022 ' 1024 ! 1026 ! 1038 ! 1028 ! 1030 ! 1032 ! 1040 ! 1034
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID
x LYSAN.L.,.ZEL.ST. 3 A 6:151A 6:45 8:151 A 9:201A11:201A12:501  14:151A15:151  15:401 16:151 A17:151A18:151  19:25
x Lysan.L.,posta 3 6:17 6:47 8:17 9:221  11:221  12:521 14171 15:171  15:421  16:171 17171 18171 19:27
x Lysa n.L.,Litol,Bozeny Némcové 3 6:20 6:50 8:20 9:25! 11:25! 12:55! 14:20! 15:201 15:45! 16:20! 17:20! 18:20! 19:30
x Lysa n.L. Litol,Husova 3 6:21 6:51 8:21 9:26] 11:267 12:56] 14:21} 15:21] 15:46] 16:21}7 17:21} 18:21} 19:31
x Lysa n.L.,Litol,Dobrovského sady 3 6:21 6:51 8:21 9:26; 11:267 12:567 14:217 15:21; 15:46; 16:21; 17:217 18217 19:31
x Lysa n.L.Litol,U Mostu 3 6:23 6:53 8:23 9:281 11:281 12:581 14:231 15:231 15:48:1 16:23; 17:23;1 18:231 19:33
x Semice,Bfeha 4 6:27 6:57 8:27 9:321  11:321 13:021 14:271 15:271  15:521  16:271 17:271  18:271 19:37
x Semice,stfed 4 6:28 6:58 8:28 9:331  11:331 13:03t 14:281 15:281 15:531 16:281 17:281 18:28!1 19:38
x Semice,Na Husanku 4 6:31 7:01 8:31 9:36] 11:36] 13:06} 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:41
x PrFerov n.L.,Novy Pferov 3 6:33 7:03 8:33 9:38; 11:38; 13:08; 14:33; 15:33 16:337 17:33; 18:33;7 19:43
x Prerov n.L.,U Skanzenu 3 6:35 7:05 8:35 9:40;  11:40: 13:10:  14:35: 15:35 16:351  17:35:  18:35; 19:45
x STARY VESTEC 3,4 4:39 5:14 6:39 7:09 8:39 9:441  11:441  13:141 A14:391 A15:39 A16:391 A17:391 A18:391 A19:491  20:49
x Bfistvi 3 3:52 4:42 5:17 5:42 6:42 7:12 8:42 9471 11:47v 131171 14:421 15142 16:421  17:421  18:421 19:521 20:52
x Bfistvi,Svarov 3 3:53 4:43 5:18 5:43 6:43 7:13 8:43 9:48! 11:48! 13:18! 14:43! 15143 16:431  17:43! 18:43! 19:53! 20:53
x Kounice 3 3:57 4:47 5:22 5:47 6:22 6:47 717 8:47 9:52] 11:52} 13:22] 14:47) 1547 16:47) 17:47} 18:47{ 19:57] 20:57
x Cesky Brod,U Vodarny 3 4:01 4:51 5:26 5:51 6:26 6:51 7:21 8:51 9:56; 11:56; 13:26, 14:51; 15:51 16:51; 17:51; 18:51; 20:01; 21:01
xCesky}Srod,Zborovské 3 4:03 4:53 5:28 5:53 6:28 6:53 7:23 8:53 9:581 11:581 13:281 14:531 15:53 16:531 17:531 18:531 20:031 21:03
x CESKY BROD,ZEL.ST. i 3 4:05 4:55 5:30 5:55 6:30 6:55 7:25 8:551 10:001 12:001 13:301 14:551 15:55 16:551 17:551 18:551  20:051 21:05
Opacny smeér SOBOTA (©) a NEDELE (T)
tarifni | 4002 | 4004 ! 4006 | 4008 | 4010
Pokraéovani pasmo | ®t ®t ®t ®t ®t
PID
x LYSAN.L.,.ZEL.ST. 3 A 7:551A10:55iA14:55i1A18:55
x Lysan.L.,posta 3 7:57v  10:571  14:571 18:57
x Lysa n.L. Litol,Bozeny Némcové 3 8:00} 11:00; 15:00;] 19:00
x Lysan.L. Litol,Husova 3 8:01; 11:01; 15:01; 19:01
x Lysa n.L. Litol,Dobrovského sady 3 8:011 11:011 15:01¢ 19:01
x Lysan.L. Litol,U Mostu 3 8:031  11:031  15:031 19:03
x Semice,Bfeha 4 8:071  11:071 15:0717 19:07
x Semice,stfed 4 8:08! 11:08! 15:08! 19:08
x Semice,Na Husanku 4 8:11 11:11 15:11 19:11
x Pferov n.L.,Novy Pferov 3 8:13; 11:13; 15:13; 19:13
x Prerov n.L.,U Skanzenu 3 8:151 11:151  15:151  19:15
x STARY VESTEC 3,4 8:191 A11:191 A15:191 A19:19
x Bfistvi 3 5:22 8:221 11:221 15:221 19:22
x Bfistvi,Svarov 3 5:23 8:23} 11:23} 15:23} 19:23
x Kounice 3 5:27 8:27y 11:27y 15:27y 19:27
x Cesky Brod,U Vodarny 3 5:31 8311 11:311 15311 19:31
X Cesky}Srod,Zborovské 3 5:33 8:331 11:331 15:331 19:33
x CESKY BROD,ZEL.ST. i 3V __ 535 8:351 11:351 15:351 19:35

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

na znameni
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

D§E9"+@>¢x

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Vsechny spoije zajiStuje nizkopodlazni vozidlo.

spoji 1012, 1014, 4004, 1018, 4006, 1020, 1022, 4008, 1026, 1030, 1032 a

4010 vy&ka v zast. Lysa nad Labem,Zel.st. pFijezdu vlaku linky S22 od

Prahy max. 5 minut.

>

spoj 4006, 1024, 4008, 1026, 1028, 1030, 1032, 4010 a 1040 vycka v

zastavce Stary Vestec pfijezdu spoie linky 398 od Prahy max. 5 min.

zastavka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0.

Graf.: T661,T661

Chron.: 991

Zast.: 2432/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




